
Deliberazione di Giunta comunale n.  123   del  19.09.2007   
 
 
 
OGGETTO: DESTINAZIONE ATTIVITA’ PRESSO LOCALI CENTR O 

ANZIANI PER REALIZZAZIONE LAVORI DI RESTAURO. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità 
ai sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 
 
 CONSIDERATO che i locali di utilizzo del Centro Anziani saranno 
oggetto nel corso dell’autunno 2007 di lavori di restauro conservativo che ne 
impediranno l’utilizzo; 
 
 RICHIAMATA la necessità di individuare altri locali per dislocare le 
attività del Centro Anziani e dei patronati che settimanalmente usano quei 
locali; 
 
 RILEVATA la presenza di altri locali idonei quali i locali attualmente in 
disponibilità dell’Associazione AVIS; 
 
 VISTA la disponibilità raccolta da parte del Presidente dell’AVIS Sig. 
Merlo Edoardo ad ospitare il Centro Anziani in tali locali per il periodo di 
tempo necessario per i lavori di restauro; 
 
 RILEVATA la presenza dei locali dell’Ufficio Turistico e di locali in 
assegnazione all’Associazione Macellai del Pinerolese sito in Piazza Santa 
Maria, locali usati solo saltuariamente dalle Associazioni e 
dall’Amministrazione Comunale, disponibili; 
 
 RAVVISATA la necessità di dislocare diversamente i patronati che 
attualmente utilizzano i locali del Centro Anziani per il periodo dei lavori di 
specie 
 

CON VOTI unanimi e favorevole resi nei modi e forme di legge, esito 
accertato e proclamato del Presidente  

 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI SPOSTARE provvisoriamente e per tutto il periodo dei lavoro il 
Centro Anziani presso i locali attualmente in uso all’Associazione AVIS; 
2) DI SPOSTARE le attività di patronato di SPI-CGIL presso i locali 
dell’Associazioni Macellai in Piazza Santa Maria; 
3) DI SPOSTARE le attività di patronato di INAS-CISL presso i locali 
dell’Ufficio Turistico 
 

 
Inoltre, 
considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
T,.U. N. 267/2000 
  
 
/cl 


